Российская Федерация
Калужская область

Муниципальный район «Бабынинский район»

Муниципальное образование сельское поселение «Село Утешево»

С е л ь с к а я   Д у м а

Р Е Ш Е Н И Е

от  16 февраля 2016 года                                                                                       № 2
	«Об исполнении бюджета сельского

поселения «Село Утешево» за 2015 год»

Заслушав представленный отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Утешево» за 2015 год Сельская Дума решила:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения «Село Утешево» по балансовому итогу по доходам в сумме 21 008,7 тыс. рублей, по расходам в сумме 28 758,2 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 7 749.5  тыс. рублей (приложение № 1).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в районной газете «Бабынинский вестник».

Глава сельского поселения «Село Утешево»                                                        Н. Б. Ерохина